
Nice, Cannes och Monaco: vilka Restauranger? 
  

Cannes är riktigt bra för shopping:) 

Det är värt att spendera halva dagar i Eze, Mougins, Juan Le Pins 

Antibes. 

Speciellt en lunch i Eze och Mougins skulle vara häftigt. Finns soo 

många trevliga caféer och konstgallerier i Mougins. 

Som ett trevligt ställe att tillbringa lite tid, skulle jag rekommendera Baôli, 

i Cannes. 

Du kan inte gå fel med det! 

En mycket eleganta klubb, ll du luv'it! 
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Hmmm, försöka att inte spendera soo mycket tid i Nice och mer tid i Monaco 

och Cannes. 

Cop d'Antibes, St Paul, Vence, Velbonne 

mina favoriter är fortfarande de ovan. De är trevliga byar också, det 

är parfymer fabriker u kan besöka eller parfymer affärer och små 

coffee shops, men inget speciellt. Det är som att gå från Bodrum till 

Dalyan (sedan ur snäv i tid, doesnt värt enheten) 

För Zelo s som är den klubb med trevlig restaurang (som Reina / Ulus 29) 

u dont behöver göra reservationer. 

För Jimmy uppmaning 377 9216 20, se till u göra reservationer. 

3,14 i 

Cannes 
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är ett riktigt trevligt hotell, luved jag det, kan u ha middag 

på deras strand restaurang (inget speciellt även Ritz har en bredvid 

det) eller ha drinkar i deras lounge bar, kontrollera om terrassen bar är 

öppen. 

En promenad i Cannes skulle vara trevligt, från Ritz ner till ända 

till hamnen där du kan se hundratals internationella restaurang 

från grekiska till italienska, turkiska någonting. 

Klubbar i Cannes: Baoli, tantra, Palais Stephanie 

Om du har ännu där, gå och se Iles de Lerins, den 2 

öarna utanför Cannes, kan du ta en båt från Nice till där, eller gå till 
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Cannes och ta en därifrån. I kiosken när du stiger av 

båt, gör de en stor Pan Bagnat (Its callesd det provencale), den 

bästa jag har haft ... .. och jag har försökt ett par ... lol ... .. om en Pan bagnat är 

inte 

dropp och faller sönder på grund av att bara genomdränkt med några mycket 

Olivolja, sedan dess inte en sann Pan Bagnat! 

Gå och hitta ett kafé i Gamla Nice och äter några socca för ett litet mellanmål, 

och försöka Tourte de Blettes (söta och salta, jag gillar söta!) 

också .. lokala specialiteter. 

Le petite Maison är en stor restaurang utanför Cours Salaya i Nice, 

och inte spendera tid i den gamla delen av Nice, eftersom its great! Massor av 

bra ställen att äta, inte alltför dyrt heller. Nice är ett bra ställe 

att besöka! 

Saintrop.com, en ren extas på Franska Rivieran.
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